
UCHWAŁA NR 9.100.2019
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Rydułtowach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Rydułtowy,
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r.
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 11.92.2015 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 10 sierpnia 2015 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rydułtowach (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4271), zmienionej uchwałą nr 46.437.2018 z dnia 20 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5877) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Rydułtowach, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie:

"2. W PSZOK-u odbierane są tylko i wyłącznie wskazane poniżej rodzaje odpadów zbieranych 
selektywnie (każda z frakcji oddzielnie):

1) papier,

2) tworzywa sztuczne,

3) opakowania wielomateriałowe,

4) metale,

5) szkło,

6) odpady niebezpieczne (odrębnie każdy rodzaj), w tym w szczególności: przeterminowane leki, chemikalia, 
zużyte baterie i akumulatory, lampy fluorescencyjne, termometry rtęciowe,

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (w tym również niekompletny),

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

9) zużyte opony (w tym również z ciągników rolniczych),

10) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, pochodzące z drobnych remontów, 
wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5094



budowę lub rozbiórkę, a także na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji 
architektoniczno-budowlanej przewidziane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane,

11) odpady komunalne ulegające biodegradacji (przyjmowane luzem), w tym odpady zielone, z wyłączeniem 
odpadów kuchennych ulegających biodegradacji,

12) odpady komunalne ulegające biodegradacji inne niż wymienione powyżej, takie jak: drewno 
nie zawierające substancji niebezpiecznych, oleje i tłuszcze jadalne,

13) odpady tekstyliów i odzieży,

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki.";

2) załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Rydułtowach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do uchwały;

3) załącznik nr 2 do Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Rydułtowach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5094



Rydułtowy, dnia ....................................

........................................................
              imię i nazwisko

........................................................

........................................................
                adres

.......................................................
              nr telefonu

Upoważnienie

Upoważniam ................................................................................ zamieszkałego/ mającego siedzibę*

                                           imię i nazwisko/pełna nazwa

przy  ul.  ..........................................................................do  przekazania  w  Punkcie  Selektywnego  Zbierania

Odpadów Komunalnych w Rydułtowach następujących odpadów:

Lp. Rodzaj odpadu Jednostka (szt., kg, Mg) Ilość odpadów

Oświadczam, iż odpady pochodzą z nieruchomości położonej w Rydułtowach przy ul. .......................................

Oświadczam,  iż  odpady  budowlane  i  rozbiórkowe  stanowiące  odpady  komunalne,  o  których  mowa

w pkt ............pochodzą z drobnych remontów, wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie

jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę lub rozbiórkę, a także na wykonanie których nie jest wymagane

zgłoszenie  do administracji architektoniczno-budowlanej przewidziane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane.

    ...........................................
   podpis właściciela nieruchomości

* niepotrzebne skreślić

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9.100.2019

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5094



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie
ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
zwanego dalej „Rozporządzeniem RODO” informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Rydułtowach z siedzibą
przy ulicy Raciborskiej 150, 44-280 Rydułtowy. Kontakt e-mail: zgk.rydultowy@onet.pl lub tel. 32 45 77 097.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem e-mail:
iod@rydultowy.pl lub tel. 32 45 37 480.
3. Pani/Pana dane będą przetwarzane celem:
- weryfikacji ilości odpadów i osób dostarczających odpady do PSZOK celem ich zagospodarowania.
4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi uchwała nr 11.92.2015 Rady Miasta
Rydułtowy z dnia 10 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4271 z późn. zm.).
5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych może być Burmistrz Miasta Rydułtowy.
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu wypełnienia celu. Następnie będą przetwarzanie do
celów  archiwalnych  i  przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  zrealizowania  przepisów  dotyczących
archiwizowania danych obowiązujących u Administratora danych.
7.  Przysługują  Pani/Panu  prawa:  dostępu  do  swoich  danych,  sprostowania  w  przypadku  gdy  dane  są
nieprawidłowe,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  przeniesienia  danych  osobowych  w przypadkach
określonych w Rozporządzeniu  RODO, prawo wniesienia  skargi  do  organu nadzorczego,  którym jest  Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie.
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym profilowane oraz nie będą
przekazywane do odbiorców poza Europejskim Obszarem Gospodarczym.
9. Podanie  przez  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  warunkuje  przekazanie  odpadów
zgodnie z Regulaminem korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rydułtowach.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5094



Rydułtowy, dnia .............................

........................................................
                imię i nazwisko

........................................................

........................................................
                    adres

.......................................................
                 nr telefonu

Formularz przyjęcia odpadów
(tylko w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych)

Lp. Rodzaj odpadu Jednostka (szt., kg, Mg) Ilość odpadów

Oświadczam, iż odpady pochodzą z nieruchomości położonej w Rydułtowach przy ul. .......................................

Oświadczam, iż odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, o których mowa w pkt ...........

pochodzą z drobnych remontów, wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane

uzyskanie pozwolenia na budowę lub rozbiórkę, a także na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do

administracji architektoniczno-budowlanej przewidziane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

.........................................................
    podpis przekazującego odpady

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9.100.2019

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5094



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie
ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
zwanego dalej „Rozporządzeniem RODO” informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Rydułtowach z siedzibą
przy ulicy Raciborskiej 150, 44-280 Rydułtowy. Kontakt e-mail: zgk.rydultowy@onet.pl lub tel. 32 45 77 097.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem e-mail:
iod@rydultowy.pl lub tel. 32 45 37 480.
3. Pani/Pana dane będą przetwarzane celem:
- weryfikacji ilości odpadów i osób dostarczających odpady do PSZOK celem ich zagospodarowania.
4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi uchwała nr 11.92.2015 Rady Miasta
Rydułtowy z dnia 10 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4271 z późn. zm.).
5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych może być Burmistrz Miasta Rydułtowy.
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do czasu wypełnienia celu. Następnie będą przetwarzanie do
celów  archiwalnych  i  przechowywane  przez  okres  niezbędny  do  zrealizowania  przepisów  dotyczących
archiwizowania danych obowiązujących u Administratora danych.
7.  Przysługują  Pani/Panu  prawa:  dostępu  do  swoich  danych,  sprostowania  w  przypadku  gdy  dane  są
nieprawidłowe,  usunięcia  lub  ograniczenia  przetwarzania,  przeniesienia  danych  osobowych  w przypadkach
określonych w Rozporządzeniu  RODO, prawo wniesienia  skargi  do  organu nadzorczego,  którym jest  Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie.
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym profilowane oraz nie będą
przekazywane do odbiorców poza Europejskim Obszarem Gospodarczym.
9. Podanie  przez  Pani/Pana danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  warunkuje  przekazanie  odpadów
zgodnie z Regulaminem korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rydułtowach.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5094


		2019-07-08T11:45:52+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




